
fu"rfi il €.: t1"'ť{ €!{ť] $.: r'\1ů!{Á
ÍÁ p,qn il řÉs [ é
i] l ' '1lťéltřt?Y
r/ i l l :!; i

FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

HODNOCEI\Í BAKALÁŘsrn pnÁcn
Akademický rok 20|5 /2016

Martina Štychová

Ekonomická a regionální geografie

Srovnání životní úrovně v České republice vůči

lybraným zemím v Evropské unii

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakal ářskou práci klasifikačním stupněm : 2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka si zvolila zajimavé téma srovnání vývoje vybraných zemí ajejich regionů v období od roku
2004 (vstup Česka a Slovenska do EU), Česko a Slovensko srovnává s Německem na ukazatelích
majících vztah k Životní úrovni. Pro komparativní ana|ýzu autorka vyhledala srovnatelné ukazate|e a
vypracovala řadu názorných graftr. Na základě jejich srovnání formuluje závěty ve vztahu ke
stanoveným hypotézám. Vzhledem ke komplexněji zvoleným ukazatelům bylo někdy obtížné

l 2  3  4  N
x!!!!
trXtr!N
nx!!!
!Xtr!tr
nx!!tr
nxn!!
NtrX!D
!Xtr!tr
!XT!!
!xIn!
!X!D!
xtnn!trxnnnx!trtrn
x!!n!
!xnn!

X
!
!



M . FAKULTÁ EKol{Bl!l'|'EÁ
Ř ffi } zÁpnnočesmr
€ f f i

* 
* utrilvEBztw

v v PLŽN!

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

formulovat odpovídajíci závěry a správně interpretovat výsledky' především na niŽší hierarchické
úrovni spolkoqých zemí resp. krajů. Při uŽití odborného jazyka bych doporuěil na úrovni Spolkové
republiky Německo užívat pojem ''spolková země'' místo ''spolková republika''.
Celkově hodnotím práci autorky kladně' pravidelně konzultovala zpracováni bakalářské práce
s vedoucím práce, prokánala schopnost samostatného zpracování odborného tématu dle předem
stanovených cílů s využitím odpovídajících metod.

otáuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaká hlavní úskalí bylo nutné překonat při zpracováni zvo|eného tématu?
Co pro Vás bylo překvapením z pohledu vysledků bakalářské práce?

V Plzni, dne 31 . 05.2016

Metodické poznámky:
. označte výsledek kontro|y plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU . v případě zadání,,posouzeno . podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozenání originálu).


